



3.

Fjodor Berman, 61

182,2 ▼

Tööstus

Ukrainas sündinud Fjodor Berman tuli pärast Kalinigradi tehnikainstituudi lõpetamist Balti Laevaremonditehasesse vaneminsenerina tööle 1974. aastal. Alates 1990. aastast on ta BLRT Grupi peadirektor. BLRT Gruppi kuulub 85 ettevõtet, mis tegevsevad Soomes, Eestis, Lätis, Leedus, Poolas ja Vene-

maal. Viimased aastad pole Bermanile olnud kõige paremad. Eesti võimsaimas tööstuskontsernis on omanikud tülli pööranud ja algatatud on mitu kohtuasja. Hoolimata osa kaasaktionäride katsetest on Bermanil õnnestunud kontroll ettevõttes hoida enda käes. Berman on seisukohal, et BLRT Grupp peab jätkuvalt investeerima ning seetõttu ei saa maksta omanikele dividende.

Kui Eesti majandusest rääkides on ridamisi näiteid, kuidas Skandinaavia suured on siinsed erinevate tööstusharude lipulaevad üle võtnud, siis BLRT Grupp on üks vastupididest näidetest. 2007. aastal osteti 15 miljoni euroga Soome Turu laevaremonditehas. See oli tehing, millega BLRT tõusis laevaehitajate kõrgliigasse. Mullu detsembris soetas BLRT 4,4 miljoni euro eest teraskonstrukt-

sioonide ehitamisega tegeleva Soome ettevõtte Oy Eurosteel. Tegemist on Eesti ettevõtte ühe viimase aja suurima ostutehinguga Soomes, mis on võrreldav Silja Line'i ülevõtmisega. BLRT on hoogsalt laienenud ka Leedus, 2010. aastal osteti 36 miljoni euro eest Klaipedas laevaehitustehas Baltija.

2011. aastal asutas BLRT metallitöid tegeva firma Lätis ning kaks tütarfirmat Venemaal, millest üks tegeleb metalltoodete müügiga ja teine metallkonstruktsioonide puhastamise ja värvimisega. Keemiatoodete müügiga tegelev firma asutati Küprosel.

BLRT Grupi kasum oli 2011. aastal vaid 9,76 miljonit eurot ehk üle nelja korra vähem kui aasta varem. Tegemist on kehvima kasumiga pärast 1999. aastat. Kontserni käive oli 347,3 miljonit eurot, kasvades aastaga 14,3%.

Elu kuldseteks hetkedeks

Russian Standard Gold saal
Vastuvõtt, seminarid, juubelid ja peod.
Raekoja plats 15, Tallinn › Tel 627 6245 › www.troika.ee